
 

 Ferie zimowe to wyjątkowy czas, który powinien być nie tylko 

odpoczynkiem od nauki, ale także okazją do aktywnej rekreacji. Centrum 

Sportowo-Rehabilitacyjne „Słowianka" Sp. z o. o. zaprasza dzieci i młodzież do 
spędzenia wolnego czasu, na basenach i zadaszonym lodowisku. Naszą 

wyjątkową ofertę kierujemy zarówno do grup zorganizowanych jak i Klientów 

indywidualnych. 

 
 ZAPISY POBYTU 

GRUPOWEGO: 

 Baseny: tel. 95 

7338 500, 

Lodowisko: tel. 95 
7338 550 

 

 BASENY CSR 

„SŁOWIANKA” 
 

 Wejścia grupowe 

- min. 15 osób (16 

osoba gratis) 
 

 Bilet 60 minut 

 (dopłata 0,25 

zł/min) 

 
 6,50 zł 

 

 7,50 zł 

 
 8,00 zł 

 

 9,00 zł 

 
 Bilet 90 minut 

 (dopłata 0,25 

zł/min) 

 
 10,00 zł 

 

 11,00 zł 

 

 12,00 zł 
 

 13,00 zł 

 

 Bilet 
 120 minut 

(dopłata 0,25 

zł/min) 

 

 12,00 zł 

 

 13,00 zł 

 

 15,00 zł 
 

 16,00 zł 

 

 LODOWISKO CSR 
„SŁOWIANKA” 

 

 Wejścia grupowe 

- min. 15 osób (16 
osoba gratis) 

 

 Rodzaj biletu 

 

 Do 15:00 
 Pn - Pt 

 

 Po 15:00 

 oraz weekendy i 
święta 

 

 Bilet grupowy 

 jednogodzinny 
 

 7,00 zł 

 

 8,50 zł 
 

 Bilet grupowy 

 dwugodzinny 

 

 11,50 zł 
 

 14,00 zł 

 

 Dopłata za minutę 
 po przekroczeniu 

czasu 

 

 0,15 zł 

 

 0,15 zł 

 

 Bilet obserwator 

 
 1,00 zł 

 

 1,00 zł 

 
 POZOSTAŁE 

USŁUGI 

 

 Cena 
 

 Wypożyczenie 

łyżew - 1 para 

 

 5,50 zł 
 

 Wypożyczenie 

kasku ochronnego 

 
 3,00 zł 

 

 Ostrzenie łyżew 

 
 7,00 zł 

 

 Pingwinek 1 

godzina 
 

 10,00 zł 


